Et Deus...

Romae, 21 Augusti 1954.

Gulielmus Gaudreau C.Ss R.
Sup. Gen. et Rect. Major (186).

La Sacra Congregazione in data 21 agosto col seguente Rescritto concedeva la grazia domandata:

Congregationis SS.mi Redemptoris - Prot. N. C. 170/954.

Quum post peractam duobus abhinc annis recognitionem exuviarum Sancti Alfonsi Mariae de Ligorio Ep., Conf. et Doct. Eccl., novissime mandibula consparsa apparuerit quadam microcrystallorum efflorescentia, ob exsudationem olei quod imagini gypseae demortui ore efficiendae adhibitum est, Superior Generalis Congregationis Sanctissimi Redemptoris Sanctitatem Suam enixe adprecatus est, ut Exc. mo ac Rev.mo Domino Episcopo Nucerin. Paganorum facultates necessariae et opportuna conferantur ad urnam, in qua exuviae eiusdem Sancti continentur, aperiendam ut mandibula in eodem optimo statu, quo alia ossa religio-